do(s) ordenado(s) e/ou reforma(s), que pretende domiciliar durante 25 meses: 

Opção 
Valor líquido da totalidade dos 

Ordenados domiciliados 
(sem subsídios de Natal ou de Férias) 

VANTAGEM ORDENADO 

“Mais saldo no cartão de crédito” 

Valor do Reembolso (Cashback) 

Opção I Superior a 850€ e inferior a 2.000€ 375€ (trezentos e setenta e cinco euros)1F1F

2 

Opção II Igual ou superior a 2.000€ 650€ (seiscentos e cinquenta euros)2 

2 O valor do benefício corresponde a um rendimento tributável nos termos do artigo 5.º n.º 1 do Código de Imposto 
sobre o Rendimento das Pessoas Singulares (Cód.